CH

STORIQUE

OU 4 AU 11 OCTOBER 2025

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 5éme ETAPE

LUCCIANA / BORGO - CALVI

Copilote

Grp | Année

TJTDUR DE CORSE 25 Rallye Tour de Corse Hlstorlque VHRS T-’TDUR DE CORSE
CH

STORIQUE
ou 4 AU 11 0CTOBER 2025

Date: 10/10/2025
Heure: 22:08:39
Page:1/5

Voiture

Moyenne Haute ( 33 concurrents )

1

2

3

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

315
301
302
331
314
309
325
310
323
307
306
303
338
316
333
319
330
318
326
313
347
305
327
336
317
322
332
328
308
334
329
324
410

10:36:00 JJT] ENGHOF Thomas
10:36:30 [JF] HERBETH Jean-Louis
10:37:00 JJTJ] BAUGNEE Etienne
10:37:30 JJF] VAINCHTOCK Nicolas
10:38:00 [[Tl] ARRAGON David
10:38:30 [[ff] LABESSOUILLE Arnaud
10:39:00 [[Tf] DIDIER Dominique
10:39:30 [[ff] ARNOULD Pascal
10:40:00 [JJ| ROBINET Fabrice
10:40:30 [[Il] PECULIER-BANSARD Philippe
10:41:00 JJT LOUBET Jacques
10:41:30 [JT] ESCAT Jean-Francois
10:42:00 [JT RIERA Robert
10:42:30 [T RYAN Derek

10:43:00 [[f] TOUSSAINT Laurent
10:43:30 [Jf CLARAZ Jean-Michel
10:44:00 [[T] RICKMAN MOTOR
10:44:30 [Jf] TROUCHE Didier
10:45:00 [[Tl] BOGNITCHEFF Pascal
10:45:30 [Jf] TRAMIER Henri-Pierre
10:46:00 [[If] DE MONTALIER Guillaume
10:46:30 |[fl] PELLETIER Jean-Marie
10:47:00 [T LECOQ Alain

10:47:30 [JF]| DELESTRE Jacques
10:48:00 [JF CAMUS Patrick
10:48:30 [J] HUGONY Jacques
10:49:00 JJT] 1SOLA Jean-Charles
10:49:30 [T TARDY Christophe
10:50:00 [T] AVANDERO Stefano
10:50:30 [T VIGOUROUX Benjamin
10:51:00 [[Tl] COMPAS Leon
10:51:30 [JF] RAYMOND Antoine
10:52:00 [[I] LELIEVRE Philippe

== MOHR Franziska

0 [ SEICHEPINE Thierry

Il B DUCHESNE Vincent

0 1 BIE Sophie

I B ARRAGON Elodie

¥ BOUSQUET Guillaume

0 N zoccoLl Jean-Francois

Il I DEROUBAIX Thierry

0l 1l ROBINET-LOISEAU Paul

i B PRUDHON Jean-Bernard

l ¥ LOUBET Laurent

1 BRINCAT Danielle

Il 1l GINOUX Philippe
O'BRIEN James

[l I PELLETIER Patrick

B N GUALA Didier

[l I RICHARD DIABOLO

B N TROUCHE Maxime

l I BOGNITCHEFF Sasha

I 1 HARREL COURTES Stéphanie

i I DE BUOR DE LA VOY Gauthier

Bl I PELLETIER Alexandre

I [ PETIT Daniel

Il B MEYER Marie Paul

0l B HELLEU Marie

N GROS Alain

I ¥ CROUZAT Florent

I I TARDY Sophie

| l CASSINA Carlo

Il I ORIENTE Mickaél

Il B GUISET Corentin

0l I LAURENT Elisa

I I GRATTEPANCHE Eric

== RH

BERH
BERH
lURH
BURH
BERH
BERH
BERH
BERH
HHRH
lERH
HERH
lERH

RH
BERH
BERH
BERH
lURH
BURH
lURH
BERH
BERH
BERH
BERH
lERH
HERH
lERH
HERH
| B RH
BERH
BERH
BERH
BURH

1990
1983
1972
1981
1967
1979
1988
1988
1983
1978
1991
1989
1996
1979
1982
1980
1972
1987
1973
1994
1969
1969
1981
1976
1975
1973
1990
1970
1975
1985
1979
1981
1988

Toyota Celica
‘H

Porsche 928 S
IHE

Ford Escort

H

Porsche 911 SC
H

Porsche 911 S 2L
H

BMW 323I

H

Renault R5 Gt Turbo
H

Lancia Integrale
IHE

Porsche 911 SC 3L
'H!

Ferrari 308 GRB
‘H

Ford RS2000

H

BMW M3

‘H

Renault Twingo
H

Ford Escort

Fiat Ritmo

Opel Ascona 400

Porsche S/T

BMW M3

L.

Simca Rallye 1

i

Lancia Delta Integrale
L.

Porsche 911E

Porsche 911 2.2S

Renault Alpine A310

[ .1

Autobianchi A112 Abarth
B

Ferrari Dino 308

H

Renault Alpine A110

‘H

BMW 3251 E30

H

Renault Alpine A110

‘H

Lancia Stratos

H

Renault Super 5 GT Turbo
‘H

Talbot Sunbeam Lotus
I

Alfa Romeo GTV 6

.1

Peugeot 205 Rallye
[0

Moyenne Intermédiaire ( 75 concurrents )
U 343 W| FELIGIONI Pierre
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0 1 FELIGIONI Olivier

FFSA)
VEHICULES HISTORIGUES

BERH

1975

I

I

Porsche 911 SC
I
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-’TDUR DE CORSE 25 Rallye Tour de Corse Hlstorlque VHRS TJTOUR DE CORSE
H CH

H STORIQUE STORIQUE
ou 4 AU 11 0CTOBER 2025 DU 4 AU 11 0CTOBER 2025

Date: 10/10/2025
Heure: 22:08:39
Page:2/5

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 5éme ETAPE
LUCCIANA / BORGO - CALVI

Copilote Grp | Année Voiture
35 383  10:55:30 | MOURENON Didier == BLANCHARD Hubert B«BRH 1976 Porsche 911
36 367  10:56:00 | NICOULES Jean-Frangois I I DUPARD Jéréme B ERH 1980 Flord Escort RS 2000
37 342  10:56:30 | BAILLET Christophe I B PIRET Jean-Marc BERH 1982 P:orsche 911
38 37 10:57:00 | DEFLANDRE Yves I 1 HUGO Jennifer B ERH 1976 Porsche911
3 373  10:57:30 | DECREMER Michel i N PYCK Aswin BERH 1981 O:pel Ascona 400
40 345 10:58:00 | SENO Gabriele [l BIAGI Cristina B RH 1979 Opel Kadett GT/E
4 361 10:58:30 | FOURCHER Laurent 1 BRYNDZA Anthony BERH 1980 R:enault R5 Turbo
42 321 10:59:00 | VAN WONTHERGEM Charles i N CHAMPION Rudy BERH 1971 BMW 2002
43 346  10:59:30 | SCHON Giorgio I GIAMMARINO Francesco BRH 1989 I_Iancia Delta
44 377  11:00:00 | ENZ Claudio B3 SEEBERGER Cristina Laura EJ RH 1970 I_:ancia Fulvia
45 385 11:00:30 | GAROSI Serge B B MARQUES Christophe B URH 1988 Mazda323
46 372  11:01:00 | REUTER Daniel l B VANDEVORST Robert BERH 1973 P:orsche 911
4 437  11:01:30 | BOS Christian Il I BOS Romain Pierre-Jean B HRH 1993 Ford Escort Cosworth
48 358  11:02:00 | DEMORGE Jean-Frangois Bl N DEMORGE Clarisse BERH 1974 P:orsche 911 SC
49 348  11:02:30 | SCHMITTER Christian ll I SCHMITTER Oceane B ERH 1983 Porsche911
50 403  11:03:00 | HUCHET Maxime [l 1l HUCHET Mathilde lBRH 1981 Plorsche 911 SC
51 393  11:03:30 | MORAND Stéphane il B MORAND Clara BERH 1979 Vlolkswagen Golf GTI
52 360 11:04:00 | CORRUBLE Jean-Louis I 1| PERAUDEAU Didier B ERH 1980 Plorsche 911 SC
53 368  11:04:30 | DOULS Jean-Pierre Il B DOULS Isabelle BERH 1901 P:eugeot 309GTI16
54 440  11:05:00 | VELLANO Maurizio Il GIOVANNI Molina B RH 1983 Audi80 Quattro
55 418  11:05:30 | PICOREAU Jules l I BEAL Camille BERH 1977 P:orsche 911 Carrera 3L
56 357  11:06:00 | COUETMEUR Christophe N KALISIAK David B ERH 1988 Porsche911SC
57 365 11:06:30 | AVAZERIMarc B ¥ MANZON Charlie BERH 1985 R:enault Super 5 GT Turbo
58 359  11:07:00 | CHARPENTIER Jean-Yves B I NOEL Thierry B ERH 1982 Porsche911SC
59 447  11:07:30 | MELIN Pierre [l 1 MELIN Nathalie B ERH 1977 Plorsche 911
60 356  11:08:00 | DEMORGE Alain B ¥ DEMORGE Thibault BERH 1983 P:orsche 911SC
61 362 11:08:30 | VERNEUIL Jean-Pierre ll I MARESCHAL Philippe B ERH 1987 Peugeot 205
62 355  11:09:00 | BLASCO Gilles l I SALOU Pierre BERH 1981 P:orsche 911 SC
63 391 11:09:30 | DAUPHIN Bernard I I GOURSAUD Yves B URH 1986 Porsche911SC3.2L
64 363 11:10:00 | LACOUR Thibaud I N CESARI Jean-Dominique BERH 1983 T:albot Samba
65 396  11:10:30 | BOISSEAU Eric B N MOREAU Jacques BERH 1982 BMW 323l
66 388  11:11:00 | BEAUDET Antoine i I HOUBART Alexandre B URH 1988 Pleugeot 205 Rallye
67 351 11:11:30 | KASHIN llya ana KOSTYRKO Boris ana RH 1982 V:olkswagen Scirocco
68 353  11:12:00 | LYSENKO Yury == POLYAKOV Victor == RH 1982 BMW 323l Alpine
69 382  11:12:30 | HOTVEDT Tom Oskar 1= NESET Leif Arne S=RH 1976 P:orsche 911
70 399  11:13:00 | DELARBRE Jean-Michel i B GERVASON Jean-Frangois BERH 1988 Plorsche 944 Turbo Cup
e 4 ’ LIGUE CORSE Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr _.’\
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n

72

73

74

75

76

m

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

STORIOQUE
ou 4 AU 11 0CTOBER 2025

352 11:13:30
402  11:14:00
400  11:14:30
397  11:15:00
413 11:15:30
395  11:16:00
312 11:16:30
421 11:17:00
407  11:17:30
378  11:18:00
408  11:18:30
374 11:19:00
386  11:19:30
414 11:20:00
384  11:20:30
366  11:21:00
420  11:21:30
412 11:22:00
416 11:22:30
350  11:23:00
419 11:23:30
370  11:24:00
349 11:24:30
405  11:25:00
380  11:25:30
448  11:26:00
406  11:26:30
364  11:27:00
387  11:27:30
354  11:28:00
381 11:28:30
47  11:29:00
379 11:29:30
442 11:30:00
394 11:30:30
375  11:31:00
el
B 00 GPURT

" AUTOMOBILE

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 5éme ETAPE

PONOMAREV Andrei
VERGNET Benoit
PERDRIX Marc
GAUCLERE Olivier
VENTURINI Eric

KIENTZY Frederic
PAPADOPOULOS Georges
ROUCHY Mathieu
COUTAZ Julien

CALLER Benjamin
VILLETTE Patrick
CABELLA Emilio
FERNANDEZ Jose
VALETTE Dominique
BRANCA Michel

BAILLE Bruno

DOOR Jean-Pierre
SARAZIN Bernard

GRAU Yann
MULLER-BENNERSCHEIDT Jens
BOULANGE Jean-Paul
MOURENON Jean-Philippe
IMBERN Daniel

LELEU Sébastien
BLAKEMORE James
ANFRAY Benjamin
COUSIN Benoit
MOURBRUN Jean-Jacques
MORET Alain

FIGUIERE Bernard
SVIATOSLAYV Roniv
BRICHE Julien

PALAZZI Luigi Antonio
BERGUM Torstein

BLAISE Stephane
BERNARDI Roberto

LUCCIANA / BORGO - CALVI

Copilote

ana SHARAPOQVA Irina
Il B NASICA Xavier
Bl N SALVI Roland
ll I GAUCLERE Agnes
I 1 PATUEL Myriam
ll B CHRISTOPHE Maxime
= BRUN Laurent
Il B ROUCHY Laétitia
[l I HANDI RALLY PASSION
0l Il CALLER Edwina
I I DARNA Evelyne
l BARCHIESI Alessandro
EJ FERNANDEZ Javier
AMBROSI Jean-Pierre
FORNS Gérald

|
1
1 1 SEBAG Guy
I 1 DOOR Pierre-Antoine
I I ASSAILLY Jacques
Il N GAND Nicolas
= BEINHOFF Antoine
H ¥ BOULANGE Eveline
1l VERDA Nicolas
Il I GIRAUDET Denis
B N LECUYER Damien
E= BUFFUM John
Il F MOUTARDE Veronique
[l I HANDI RALLY PASSION
0l I BAILLE Rémi
E3 MORET Kilian
Il I PIROTTE Cedric
KELO Bohdan

I I ESCRIBES Gaél

Il PALAZZI Iréne
1= KOREN Bjarne
I 1 GENGOUX Baptiste

ll ZANELLA Giovanna

Grp

ana RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH

RH
BRH
==RH
RH
RH
RH
RH
RH

RH
B RH
HERH
IRH
HERH
BERH
E= RH
BERH
BURH
HERH
Ed RH
BERH
RH
BURH
B RH
H=RH
B BRH
IRH

Année

1978
1972
1977
1992
1988
1984
1984
1973
1989
1994
1993
1986
1985
1982
1979
1978
1985
1982
1963
1975
1983
1979
1981
1974
1980
1993
1992
1987
1982
1976
1971
1971
1975
1976
1978
1979
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FFSA)
VEHICULES HISTORIGUES

I

TJTDUR DE CORSE 25 Rallye Tour de Corse Hlstorlque VHRS TJTOUR DE CORSE
CH CH

STORIQUE
ou 4 AU 11 0CTOBER 2025

Date: 10/10/2025
Heure: 22:08:39
Page:3/5

Voiture

Volkswagen Golf 1 GTI
I

Renault Alpine A110
I

Opel Kadett GTE
I

Volvo 480 Turbo
I

Toyota Celica ST165
I

Renault R5 Alpine Turbo
I

Volkswagen Golf GTI
I

MG MGB
|

Renault Super 5 GT Turbo
I

Renault Clio Williams

I

Honda Civic Vetec
|

Porsche
I

Porsche 911 Carrera
I

Renault R5 Turbo 2
I

Lancia Stratos
|

Triumph Dolomite Sprint
Pleugeot 205 GTI

BIMW AlpinaC1 2.3

F:iat 2300 S

Porsche Carrera USA
I

Renault R5 Turbo 2
I

Renault R5 Alpine

I

Porsche 911
I

Audi 81 GT
I

Ford Escort
I

Lancia Delta Integrale Evo 2
I

BMW 2000 Tii Touring
I

BMW 325!
|

Porsche 911 SC
I

Porsche Carrera 3L
I

Lancia Fulvia Rallye HF
I

Porsche 911
I

Innocenti Mini Cooper
I

Opel Manta B 200
I

Volkswagen Golf GTI
I

Fiat 131 Abarth
I

ZASAT
TERRE DE CORSE

B S



CETDUR DE CORSE 25 Rallye Tour de Corse Hlstorlque VHRS ."'?TDUR DE CORSE

107

108

ISTORIOQUE
OU 4 AU 11 OCTOBER 2025

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 5éme ETAPE

376  11:31:30 | LARROQUE Dominique
433R 11:32:00 | GUYOMARCH Jean-Pierre

LUCCIANA / BORGO - CALVI

Copilote

I ¥ MONASSIER Patrick
1 FOURCAUD Alain

STORIQUE
DU 4 AU 11 OCTOBER 2025

Date: 10/10/2025
Heure: 22:08:39
Page:4/5

Voiture

Ford Escort
I

Peugeot 205 Rallye
I

Moyenne Modérée ( 36 concurrents )

109

110

m

112

113

114

115

116

17

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

435 W M1 NICOULES Frangois

456  11:47:30 MILLET Christophe

462  11:48:00 POILVERT Jean
473  11:48:30 BAYARD Stéphanie
439  11:49:00 ROSSI Eugenio
467  11:49:30 MUCHEMBLED Cédric
450  11:50:00 PERRIN Ludovic
422 11:50:30 MULIVA Florent

436  11:51:00 BARREE Olivier

464  11:35:30 \j MARTINET Didier
454  11:36:00 )y BOCQUERET Loic
468  11:36:30 M SAUSSEREAU Emmanuel
337 11:37:00 '\ | VIDAL Andreu
390  11:37:30 \ CURZON Robert
431 11:38:00 '\ | PUJOLS Julien
409 11:38:30 'y MURU Francis
469  11:39:00 ) BRIE Dominique
466  11:39:30 \j CHARMOILLE Patrice
443  11:40:00{p; DE LEMPS Jean-Charles
455  11:40:30 \; RENAUDIN Stéphane
457 11:41:00 'y | MOURET Vincent
432  11:41:30 )\ HAMONIAU Eric
434  11:42:00|\ PICOREAU Adeline
453  11:42:30 ) LARDANS Dominique-Jean
461  11:43:00|\ LANSIER Patrick
452 11:43:30 \y GRIMM Carole
438  11:44:00 ) MARCHINA Ennio Angelo
445 11:44:30 'y MERLE Carine
449  11:45:00 |\ BOINARD Noe
478  11:45:30 )y AUFFRET Guillaume
459  11:46:00 |\ LAFFLY Gilles
460  11:46:30 \] GUITARD Régis
446  11:47:00 )y SCHOTT Christophe
M
M
M
M
M
M
M
M

7 IGUE CORSE
DU SPORT
HlITI]IllI]HII.E

ll I GROUILLARD STEFENEL Antoine
0l 1 BEAULATON Lambert
1 BOCQUERET Valentin
0 1l POULARD Stéphane
—— SACRISTAN Ferran
E3 CURZON Dominique
il B PUJOLS Fleur
ll I RAFFIER Alain
I ¥ MICHEL Marc
I I CHARMOILLE Gaétan
Il 1 DE LEMPS Julia
I I RENAUDIN Thierry
I I CARDON Frangois
B N MARTY Renaud
Il B RAQUIN Marine
B I LARDANS Jacques
I 1 PAQUAY Alex
I] GODIN FILLEAU Isabelle
[l ROCCO Giambattista
Il I WEISS Delphine
B 1 LAVIGNE Philippe
i I SERNA Pierre
I N BADOZ Christian
Il I SOUCAZE DES SOUCAZES Catherine
= KUFFER Jean-Luc
i I CAUDOUX Marie Agnes
I 1 JEUNIER Xavier
B N FAVIER Marie-Carla
[l DE MARCHI Fausto
l § MUCHEMBLED Clara
Il I PERROT Virginie
0 1 TRANCHAT Raphaél
ll B CARRIERE Alain

FFSA)
VEHICULES HISTORIGUES

Grp | Année
BERH 1979
BERH 1990
BURH 1973
BERH 1971
BURH 1981
BERH 1973
Z-RH 1970
E3 RH 1970
HERH 1981
BURH 1971
BERH 1971
BURH 1982
BERH 1974
BERH 1978
BERH 1971
BERH 1973
BERH 1971
BHERH 1987
BURH 1965
BHERH 1969
'HRH 1982
HERH 1982
BERH 1972
BERH 1973
BERH 1977
BURH 1972
= RH 1991
BURH 1967
BHERH 1983
BERH 1973
B RH 1966
BERH 1977
BURH 1978
BURH 1965
BURH 1971
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[l

Renault Alpine A110 1600 S
hﬂMﬂorris Mini 1275 GT
Volkswagen Golf GTI

ant 124 Abarth

Morris Mini Cooper S
ATJstin Mini Cooper S
V:olkswagen Golf GTI
Lancia Fulvia 1600 HF

M

Alfa Romeo Giulia Super 1600 Ti
M

Autobianchi A112 Abarth

M
BMW 2002 Tii
M
Volkswagen Golf GTI
M
Lancia Fulvia Hf 1.6L
M
Renault Alpine A1600 S
M
Alfa Romeo 2000 Bertone
M [F
Porsche 944
M
Renault Alpine A110 1300 S
M

Lancia Fulvia Coupe 1600
M [F

Autobianchi A112 Abarth
M

Renault R5 Alpine Turbo
M [F

Lancia Fulvia
M

Alfa Romeo Bertone 2000 Veloce
M

Porsche 3L SC
M

Alfa Romeo Giulia 1600 S
M

Peugeot 205
M

Renault Alpine A110 1300 S
M

Renault R5 Turbo 2
M

Lancia Fulvia
M F

Lancia Flavia Coupe 1.8L
M

Fiat 127
M

Renault R5 Alpine Groupe 2
M

Triumph Herald
M

Renault Alpine 1600 S
M

ZASAT
TERRE DE CORSE

e



CETDUR DE CORSE 25 Rallye Tour de Corse Hlstorlque VHRS PTDUR DE CORSE

ISTORIQUE
OU 4 AU 11 OCTOBER 2025

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 5éme ETAPE

LUCCIANA / BORGO - CALVI

STORIQUE
DU 4 AU 11 OCTOBER 2025

Date: 10/10/2025
Heure: 22:08:40
Page:5/5

Voiture

Copilote Grp | Année
142 444  11:51:30\ JAY Thomas I I JAY Marc BERH 1972
143 458 11:52:00 ' | GARNIER Lionel I 1 TRIFFAULT Bertrand I ERH 1966
144 465 11:52:30 'y  KOWALCZUK Eric Il I CONSTANT Pierre BERH 1973

Lancia Fulvia
M

Porsche 912 Coupe
M

Datsun 240Z
M

Moyenne Basse ( 12 concurrents )

45 484 w LOENS Nicolas B 1 LOENS Philippe BURH
o 482 11:56:00 [] GANDINO Marco ' Il FRASCAROLI Marco I RH
147 472 11:56:30 |[FY PEVRE DE FABREGUES Emmanuel B I FAVRE Nicolas BERH
148 471 11:57:00 5 ARNAL Alain il 1 GOUDOU Denis B HRH
149 476  11:57:30 | PFUNDT Gert B JAHN Ernst == RH
150 479 11:58:00 Y] GLON Benoit B 1l LE STRAT Olivier B HRH
151 481  11:58:30 fJ DELEUZE Pascal 0l 1 GORI Laurent BURH
152 475 11:59:00 ] HOFMANN Rudolf == WEINAND Axel B RH
155 474 11:59:30 [ GENTIT Luc i I VADOT Sébastien BERH
154 477 12:00:00 Y PIERER Gert === WIEST Frank == RH
155 486  12:00:30 ] MATTIUZZI Angelo Primo ' il MATTIUZZI Leonardo | B RH
156 485 12:01:00B DUHAUT Jean-Maurice I I DUHAUT Philippe H HRH

I= Haute |=Interméd. M = Modérée I= Basse I= Féminines

R = 2 Repositionnements

Le Directeur de Course,
Robert Galli (FRA)

1965
1965
1967
1965
1964
1962
1963
1965
1957
1965
1975
1991
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7 LIGUE CORSE
DU SPORT FFSA)
HUTumuBILE VEHICULES HISTORIGUES

Morris Cooper 1300
‘B

Lancia Fulvia Coupe 1.2L
|

Morris Cooper S

‘B

Morris Cooper S

|

Mercedes 220 SE

B

Alfa Romeo Giulia

|

Renault Dauphine 1093
‘B

Alfa Romeo Giulia Super
BN

Volvo Pv 444

‘B

Volvo 122 S

BN

Renault R4

‘B

CG B1200
Bu

ZASAT
TERRE DE CORSE

e



